ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

3/Ц //D"L? J\ъ н/

Об утверждении административного
регламента продоставления
государстренной услуги кНазначение
ежемесячнои выплаты на содержание

ребенка в семье опекуна (попечителя)
и приемной семье>

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации,
Федера"пьным законом от 21 .|2.|996 N 159-ФЗ <О дополнительных гарантиях
по соци€lльной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей), Федеральным законом от 24.04.2008 J\Ъ 48-ФЗ (Об опеке и
попечительстве)>, Федеральным законом от 27.07.20|0 Ns 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципzLпьных услуг)>,
Законом Владимирской области от 04.06.2020 J\Ъ 43-ОЗ <О государственном
обеспечении и социчrльной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей>>, Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), руководствуясь статьёй 3 б Устава муниципального образо вания
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<Назначение ежемесячной выплаты на содержание

ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье)) согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу п. 1. Постановления администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 10.10.2013 JЮ 1458 (Об

утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги по соци€tльной поддержке детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, в новой редакции).

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, нач€UIьника управления
образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.
Радужный Владимирской областffiуга-информ).

дф]

главагорода
Щ

А. В. Колгашкин